Secretaria de Relações Institucionais e Metropolitanas

“PALÁCIO DOS TROPEIROS DR. JOSÉ THEODORO MENDES“ - 2º Andar

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3.041 – Alto da Boa Vista – CEP 18013-280 – Sorocaba – SP
Fone: (15) 3238-2223

Ofício SERIM /GS n.º 143|2024

Sorocaba, 20 de fevereiro de 2024

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Com cordiais cumprimentos, segue anexo o croqui de localização de creche para denominação,

localizada na Alameda Ravenna, s/nº, Jardim Villagio Milano, para que a descrição do Projeto de Lei seja nele

baseada.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Luiz Henrique Galvão
Secretário de Relações Institucionais e Metropolitanas

Excelentíssimo Senhor

VEREADOR GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES

Presidente da Câmara de Sorocaba

E.E. MÁRIO

GUILHERME

Q

NOTARI

VILA WANEL

VILLE

O

L

I

V

E

I

R

A

C

.

R

.

J
O

S
É

G

O

M

E
S

A

V

.

D

O

R

D

E

T

T

O

R

U

A

R

U

A

J

O

A

Q

U

I

M

R

U

A

R

U

A

R

U

A

D

O

S

R
U

A

H

A

R

D

E

R

O

S

C

A

R

S

A

N

C

H

E

S

P

A

R

R

A

J

O

S

É

R

U

A

C

I

R

N

E

D

E

E

U

G

Ê

N

I

A

R

U

A

R

U

A

R

U

A

R

U

A

C

.

S

A

N

T

O

S

A

L

P

H

E

U

R

.

M

A

S

-

C

Â
N

D

I
D

O

F
A

R
IA

Z

E

N

I
L

D

A

F
L
O

R

IV
A

L

X
A

V
IE

R

Z
E

F
E

R
IN

O

A

L

P

H

E

U

M
U

B
A

I
R

S
A

L
O

M
Ã

O

R
U

A

J

O

S

É

C

Ó

R

R

E

G

O

R

U

A

5

8

5

A

L

A

M

E

D

A

R

A

V

E

N

N

A

R

u

a

7

R

u

a

8

R

u

a

9

R

u

a

1

0

R

u

a

1

1

R
u
a

1

R

u

a

1

2

R

u

a

1

3

LOCAL

A

L
A

M

E

D

A

P

E

R

U

G

I
A

A

L

A

M

E

D

A

V

I
C

E

N

Z

A

A

L

A

M

E

D

A

L

U

G

A

N

O

A

L

A

M

E

D

A

T

R

E

N

T

O

A

V

.

E

L

I

A

S

M

A

L

U

F

FAIXA D
E D

O
M

ÍN
IO

 D
O

 ANTIG
O

 LEITO
 D

A ESTRAD
A D

E FERRO
 SO

RO
CABAN

ACABA

5

.

3

0

8

.

1

7

m

2

N

Á

r

e

a

V

e

r

d

e

I

VILLAGIO

MILANO

FNDE - FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA PROINFÂNCIA

TÍTULO

LOCAL

AUTOR

ASSUNTO

MUNICÍPIO

ESCALA DATA

CONSTRUÇÃO DE CRECHE - CRECHE TIPO 1

ALAMEDA RAVENNA - JARDIM VILLAGIO MILANO SOROCABA

UF

SÃO PAULO

LOCALIZAÇÃO

1:5.000 MARÇO/2021

NORTE

01/04

FOLHA

AutoCAD SHX Text
RIBEIRÃO ITANGUA MIRIM

AutoCAD SHX Text
->

AutoCAD SHX Text
<- CÓRREGO  98,64  m

AutoCAD SHX Text
NASCENTE

AutoCAD SHX Text
50.00

	Sheets and Views
	LOCALIZAÇÃO

		2024-02-20T15:56:17-0300
	LUIZ HENRIQUE GALVAO:37887959802